БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ТСЫРМЫдКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
КАБАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАБАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

453028, Кармаскалинский район,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАКИМИЭТЕ
453028, Кырмы^калы районы,

Кабак ауылы, Тезеуселэр урамы, 17
Тел.: 8(34765) 2-34-34, факс: 2-35-73 Тел.: 8(34765) 2-34-34, факс: 2-35-73

д. Кабаково, ул. Строителей, 17

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

204S~й. № б  « Л-£» 20 К Г г.

Об утверждении «Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кабаковский сельсовет
муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации
от 6 мая 2011 г. «О разработке программ комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановления
Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 502 г. Москва
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет сельского
поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кабаковский сельсовет
муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
(прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа
«Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации
муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде администрации
сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района
Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании
администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального
района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кабаь
муниципального района Кармаск
Республики Башкортостан Ф.Н. Макеева

http://www.admkarm.ru